

Oprava bytu č.7 v Otavské ulici č.p.1799 v Písku

Otlučení stávajících obkladů	m2	95,-	23,5m2 = 2.232,-
Vybourání stávajícího zděného sprchového koutu	m3	2.500,-	0,6m3 = 1.500,-
Demontáž podlahové krytiny	m2	20,-	43,5m2 = 870,-
Zdivo Ytong tl.75mm na tmel	m2	820,-	3,18m2 = 2.608,-
Zazdívká akrylátové vaničky	kus	2.000,-	1 kus = 2.000,-
Dveře plné 900/1970/95 barva bílá včetně kování	kus	1.250,-	1 kusy = 1.250,-
Tmel s armovací tkaninou	m2	195,-	21,0m2 = 4.095,-
Štuková omítka vnitřní	m2	145,-	21,0m2 = 3.045,-
Oprava omítek po instalacích a před malbou			1.kpl = 10.000,-
Pokládka obkladu do tmelu	m2	485,-	9,0m2 = 4.365,-
Pokládka dlažby do tmelu	m2	485,-	5,0m2 = 2.425,-
Dodávka obkladu a dlažby	m2	350,-	16,0m2 = 5.600,-
Malba vnitřní JUPOL barva bílá	m2	65,-	209,0m2 = 13.585,-
Nátěr syntetický – topení	m2	200,-	4,0m2 = 800,-
Přidružená stav.výroba:			
Pokládka PVC a podložky	m2	70,-	43,5m2 = 3.045,-
Pokládka PVC lišt	m	35,-	49,0m = 1.715,-
Dodávka PVC a podložky	m2	300,-	43,5m2 = 13.050,-
Dodávka PVC lišty	m	16,-	49,0m = 784,-
Linka kuchyňská d.180 včetně dřezu	kus	10.000,-	1 kus = 10.000,-
Plynový sporák	kus	7.000,-	1 kus = 5.000,-

Odsavač par	kus	1.200,-	1 kus = 1.200,-
Baterie vanová +sprehová hlavice	kus	550,-	1 kus = 550,-
Baterie umyvadlová	kus	500,-	1 kus = 500,-
Baterie dřezová	kus	520,-	1 kus = 520,-
Umyvadlo Jika 55 + sifon	kus	750,-	1 kus = 750,-
Sprehový kout včetně akryl.vaničky 80	kus	1.892,-	1 kus = 5.800,-
WC kombi Jika	kus	1.200,-	1 kus = 1.200,-
Elektroinstalace			1.kpl = 25.000,-
Vodoinstalace			1.kpl = 12.000,-
Poplatek za uložení směsn.odpadu	t	1.250,-	2,0 = 2.500,-
Doprava materiálu,přesun hmot			1.kpl = 6.000,-
Celkem bez DPH 143.989 Kč		DPH 15% 27.357 Kč	s DPH 171.347 Kč

Vystavil dne: 5.2.2019